
Familiekonsulent

Familiekonsulent til Ressourcecenteret 
Ressourcecenteret er en del af Mariagerfjord kommunes tilbud til børn, unge og familier med
indsats af såvel forebyggende som omfattende støtte.

FAMILIEKONSULENT fuldtid
Til primær beskæftigelse i vores ”14-19 tilbud”
Målgruppen er børn i alderen 7 – 14 år. Tidsrammen for børnenes tilstedeværelse i tilbuddet er fra
kl. 14.00 – 19.00. 
Der arbejdes med støtte og udvikling af barnets individuelle udfordringer, det er eksempelvis
selvværd, selvtillid, at få øje på egne ressourcer, samt at håndtere svære situationer. Vi arbejder
ligeledes med at anerkende successer og hjælpe barnet til at se, når det udvikler sig. Der arbejdes
også med at øve børnenes sociale kompetencer bl.a. ind i et børnefællesskab.
Barnet/den unge opholder sig på Ressourcecenteret efter skole/institution. Der tilbydes sportslige
aktiviteter, som er en høj prioritet og vi har en gymnastiksal til rådighed. Derudover arbejder vi med
kreative aktiviteter, hjælp til lektier, pakke skoletaske, lave legeaftaler og lave madpakke til næste
dag osv. Der er også fokus på barnets/den unges personlige hygiejne. Der er aftensmad, inden
barnet/den unge køres hjem. 
Det samlede opgavesæt på Ressourcecenteret, som beskrives i nedenstående indgår også i
nogen grad i ovenstående stilling.
Der lægges vægt på at tilbyde en individuel, dynamisk og helhedsorienteret indsats, som kan bestå
af flere sammensatte løsninger:

Døgnophold børn/unge●

Døgnophold familiebehandling●

Aflastningstilbud●

Akut indskrivning, herunder afdækning af barnets/den unges og familiens situation.●

Familiearbejde i hjemmet●

Kontaktperson●

Støttet og overvåget samvær●

Efterværn●

Vi søger dig, der:

er uddannet pædagog eller har anden relevant grunduddannelse, gerne med erfaring fra

psykiatri, og/eller relevant efteruddannelse

●

kan rumme børn/unge og familier i vanskeligheder og samarbejde med forældrene om at

skabe udvikling og trivsel for deres børn/unge

●

kan arbejde udviklingsstøttende med børn, unge og familier ud fra en relationel, pædagogisk

og behandlingsorienteret tilgang

●

selvstændigt kan tilrettelægge, strukturere og udføre arbejde med familierne inden for de mål

og rammer som fastsættes af myndighedssagsbehandler.

●

er omstillingsparat og fleksibel med hensyn til omskiftelige arbejdsopgaver og arbejdstider.●

tager ejerskab og vil bidrage til stadig faglig udvikling af vores tværfaglige samarbejde.●

er skriftligt velformuleret og kan varetage skriftlig dokumentation i form af statusrapporter,

observationsbeskrivelser og vurderinger.

●

Vi tilbyder:

spændende og alsidige arbejdsopgaver●

dygtige og engagerede kollegaer●

en arbejdsplads i konstant faglig udvikling●

et spændende og udfordrende arbejde med stor grad af selvstændighed under ansvar●

ekstern supervision●

Arbejdstiden må forventes tilrettelagt og udført i såvel dagtimer, aftentimer og i weekender.
Løn og ansættelsesforhold jf. gældende overenskomst og regler om Ny løn.

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 24. februar 2026
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Elin Tollestrup



Jensen tlf. 23 35 85 88

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Din primære arbejdsplads vil være på Ressourcecenteret, men der må dog forventes en del kørsel i
hele kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere

Kontakt Elin Tollestrup Jensen,  afdelingsleder på tlf. 23 35 85 88, hvis du har spørgsmål til
stillingen. 

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. april 2026 eller snarest muligt.

Der er ansøgningsfrist til stillingen 19. februar 2026 kl. 12.00

Vi forventer at holde samtaler, tirsdag den 24. februar 2026.
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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